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Personal

Cap de Servei d'Economia
César Ezcurra Ciaurriz

cesar.ezcurra@udl.cat [ mailto:cesar.ezcurra@udl.cat ]

973 70 20 41

 

Secció de Gestió Pressupostària

economia.pressupostaria@udl.cat [ mailto:economia.pressupostaria@udl.cat ]

- Cap de Secció:

Vacant

- Cap de Negociat de Gestió Pressupostària:

Yolanda Pascua Rodríguez

yolanda.pascua@udl.cat [ mailto:yolanda.pascua@udl.cat ]

973 70 22 38

Secció de Comptabilitat i Control Intern

economia.comptabilitat@udl.cat [ mailto:economia.comptabilitat@udl.cat ]

- Cap de Secció:

Maria Jose Navarro Pintado

mariajose.navarro@udl.cat [ mailto:mariajose.navarro@udl.cat ]

973 70 20 59

- Técnic/a de Gestió Econòmica i Fiscal:

Vacant

- Cap del negociat de Control Intern:

http://www.udl.cat/
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Núria March Averós

nuria.march@udl.cat [ mailto:nuria.march@udl.cat ]

973 70 21 42

Secció de Tresoreria

economia.tresoreria@udl.cat [ mailto:economia.tresoreria@udl.cat ]

- Cap de Secció:

Montse Sans Capdevila

montse.sans@udl.cat [ mailto:montse.sans@udl.cat ]

973 70 31 75

- Administrativa de Control Bancari:

Anna Nogues Cuadra

anna.nogues@udl.cat [ mailto:anna.nogues@udl.cat ]

973 70 23 74

Secció de Contractació i Compres

economia.contratació@udl.cat [ mailto:economia.contratació@udl.cat ]

- Cap de Secció:

Ariadna Tudela Pi

ariadna.tudela@udl.cat [ mailto:antoni.gonzalez@udl.cat ]

973 70 21 72

- Tècnic/a de Compres:

 Josep Maria Vallés Fort

josepmaria.valles@udl.cat [ mailto:jorsepmaria.valles@udl.cat ]

973 70 20 93

Tècnic Superior

Enric Gallós Serés

enric.gallós@udl.cat [ mailto:enric.gallós@udl.cat ]

973 70 20 76



3

Auxiliar Administrativa

Ester Espax Aznar

ester.espax@udl.cat [ mailto:ester.espax@udl.cat ]

973 70 20 60

Auxiliar Administrativa

Miriam Manteca Tarrés

miriam.manteca@udl.cat [ mailto:miriam.manteca@udl.cat ]

973 70 21 73


